



Heydər Əliyev ili 2023

Heydər Əliyev artıq təməli qoyulmuş BTC-ni necə xilas etdi

Tikintinin maliyyələşməsi
Ulu Öndərin dünyadakı
nüfuzu sayəsində
həll olundu

Böyük qayıdışı yaşayırdıq...
Vətəndə qorublərimizin yurd həsrətinin sona yetmə
anını...
İllərdir didərginlik həyatı yaşayan yüz minlərlə vətəndaşımızın məcburi köçkünükdən qurtularaq, vətənlə bəxtəvarlərə çevrilmə zamanını...
Əzəli torpaqlarımıza əbədi qovuşmanın müqəddəs məqamını...

Arzuların vətən zirvəsi

Düz 30 illik Vətən sınağından sonra, keçmiş məcburi köçkün vətəndaşlarımız Böyük qayıdışı adlandırdığımız zirvəyə uçublar. İllərdir arzularında yaşadıqları, xeyallarını qurduqları yurda dönüşü gerçəkliliyinin təsvirə gəlməz sevincini, xoşbəxtliyini yaşayırlar.

Bu insanların Vətənə qayıdışının təməlinin müəllifi Ulu Öndər Heydər Əliyev, bu müqəddəs missiyayı uğurla həyata keçirən isə Prezident İlham Əliyevdir...

Hələ illər öncə, 1994-cü ildə Ulu Öndərin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən Horadiz əməliyyatı sayəsində Füzuli rayonunun Horadiz qəsəbəsinə doğma sakinlərinin qayıtması ilə Böyük qayıdışın uğurlu təməlləri atıldı.

Daha sonra Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə aparılan 2016-cı ilin şanlı Aprel döyüşlərindən sonra Cəbrayıl rayonunun Cocuq Mərcanlı kəndinin sakinləri yurdlarına qovuşdular.

İndi isə, 44 günlük şanlı Vətən müharibəsinin üzərindən heç iki il ötməmiş, Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun əzəli sakinləri yurdlarında əbədi yaşamağa döndülər. Müəmmilləşməsi diplomatiyası, təkrarolunmaz hərbi taktikası sayəsində torpaqlarımıza işğaldan azad edilən baş sərkdə İlham Əliyev, indi də qurucu lider kimi o yerlərdə həyatın yenidən var olması üçün əzmlə çalışır.

Çaqçın və məcburi köçkün probleminin həlli birnəmrəli prioritet elan edildi

"Bu insanların məskunlaşdıqları yerlərdə yaşamaları, əmək fəaliyyəti ilə məşğul olmaları üçün bütün imkanlardan istifadə edirik. Biz ölməz gələcəyə sahib olmaq istəyirik, sizin yaşayışınız müəyyən qədər normal olsun. Amma aydındır ki, yerini, yurduunu itirmiş insanların yaşayışı çətindir. Bu, sizi də, bizi də incidir".

Ümummilli Lider Heydər Əliyev çıxışlarının birində çaqçın və məcburi köçkünlərin problemlərinə toxunaraq həmin insanların ağırlarını dəridən duyduğunu ifadə edərək söyləmişdir bu fikirləri.

Ulu Öndər xalqın diqqətində olduğu çaqçın, məcburi köçkünlərlə bəslənmiş istiqamətə bəslənmiş istiqamət hesab edirdi. Hakimiyyətə gəldiyi ilk vaxtlardan Heydər Əliyev yurd-yuvasından didərgin salınmış soydaşlarımızın çaqçı və problemlərinin həllini dövlətimizin prioritet siyasətinə çevirmişdi.

Çaqçın və məcburi köçkünlərin sosial problemləri daim Ulu Öndəri narahat edirdi və buna görə də o, dafələrlə çadır şəhərciklərə yollanırdı, orada yaşayan insanların şəraitləri ilə şəxssən tanış olur, problemlərinin həlli istiqamətində mümkün olan bütün işləri görürdü. Xüsusilə də bu insanların mənzil-məişət, sosial problemlərinin yüksək səviyyədə həll olunması üçün əldən gələni edirdi.

Heydər Əliyevin əsasını qoyduğu uğurlu neft strategiyası sayəsində əldə edilən ilk vaxtın da məhz çaqçın və məcburi köçkünlərin mənzil-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılmasına yönəldilmiş, eləcə də insanların acınacaqlı vəziyyətdə yaşamağa məcbur olduqları çadır düşərgələrinin ləğvinə başlanılması buna bariz nümunədir.

2001-ci il sentyabrın 7-də Ulu Öndərin "Azərbaycan torpaqlarının erməni silahlı qüvvələri tərəfindən işğal nəticəsində Ağdam və Füzuli rayonlarının didərgin düşmüş və çadır düşərgələrində müvəqqəti yerləşdirilmiş məcburi köçkünlərin bir qisminin həmin rayonların ərazisində məskunlaşdırılması ilə bağlı bəzi tədbirlər haqqında" və 13 may 2002-ci il "Biləsuvar rayonu ərazisində yerləşən beş çadır düşərgəsində məskunlaşmış məcburi köçkünlərin sosial-məişət vəziyyətinin yaxşılaşdırılması ilə bağlı bəzi tədbirlər haqqında" fərmanlarına uyğun olaraq, Biləsuvar, Füzuli və Ağdam rayonlarının ərazisində 5081 ailədən ibarət 22800 məcburi köçkün üçün bütün zəruri sosial-texniki infrastrukturunu il birlikdə 20 qəsəbə salındı və Biləsuvar rayonu ərazisindəki 5 çadır düşərgəsi 2003-cü ilin iyun ayında ləğv edildi.

Böyük inam

Elə bir əlamətdar gün, bayram olmasdı ki, Heydər Əliyev məcburi köçkünlərin yanında olmasın, onlara mənəvi dəstəyini göstərməsin.



Böyük qayıdışın təməllərini yaradan lider

Ulu Öndərin ideyalarını İlham Əliyev qətiyyətlə reallığa çevirir

1999-cü ildə Novruz bayramı ərəfəsində Biləsuvarda çadır düşərgəsində cəbrayılı məcburi köçkün gənclərin toyunda Ulu Öndərin iştirak etməsi, gənc ailə ilə birgə qol götürüb oynaması xoş xəti kimi yaddaşlarda silinməz izlər buraxıb.

Hər birimizin televiziya ekranlarından dafələrlə izlədiyimiz bu səmimi görüntülər, təkcə bir dövlət başçısının xalqın hansısa nümayəndəsinin şad günündə iştirakı deyildi, bu, bir el atasının öz övladları saydığı yurd həsrətli insanların sadlığına ürəkənd sevinib, onlarla birgə bunun xoşbəxtliyini paylaşması idi. Həm də ölkənin ən ali şəxsinin bu iki gəncin təmsalında bütün çaqçın və məcburi köçkünlərə qol-qanad gərməsinin, onlara arxa-dayaq olmasının ismarığı idi.

Ulu Öndərin çadır şəhərciklərinə gəlməsi, məcburi köçkünlərlə görüşməsi bu insana böyük sevinc bəxş etməklə bərabər, Vətənə qayıdış inamlarını da sönməyə qoymurdu, əksinə, möhkəmləndirirdi. Böyük lider Heydər Əliyev bütün nitqlərində, çıxışlarında, məcburi köçkünlərə olan səhərlərində hər zaman bu məsələ ilə bağlı danışır, bir gün mütləq işğal altındakı torpaqlarımızın azad olunacağına və məcburi köçkünlərimizin öz yurd-yuvalarına qayıdacağına əminliyini, inamını bildirirdi.

1998-ci il martın 20-də Mərdəkənddəki "Abşeron" Sanatoriyasında Novruz bayramı münasibətilə çaqçın və məcburi köçkünlər üçün keçirilən bayram şənliyində Ulu Öndər nitqində bu böyük inamı belə ifadə etmişdi: "Gün o gün olacaq ki, Novruz bayramını bir dəfə gələcəyəm Şuşada, o biri il Laçında, o biri il Kəlbəcərdə, Ağdamda, Füzulidə, Cəbrayılda, Zəngilanda, Qubadlıda keçirəcəyik. Əminəm ki, belə də olacaqdır. Mən buna inanıram və bu inamla yaşayıram, bu inamla işləyirəm və bu inamla da Azərbaycan xalqına rəhbərlik edirəm".

Azərbaycanda bütün çadır şəhərcikləri ləğv olundu

Fəaliyyətinin ilk dövründən çaqçınların və məcburi köçkünlərin problemlərinin həllini ən başlıca vəzifələrdən biri kimi müəyyənləşdirən Prezident İlham Əliyevin 2003-cü il prezident seçkiləri ərəfəsində programının tərkib hissəsi də məhz bu məsələ idi. İlham Əliyev söz vermişdi ki, beş il ərzində Azərbaycanda bir dəfə də olsun çadır şəhərciyi qalmayacaq və cəmi 4 il ərzində, 2007-ci ildə bu böyük hədəfə nail olundu. Həmin vaxta qədər ölkənin demək olar ki, bütün yerlərində çadır şəhərcikləri var idi, köç-

künlər çox yararsız vəziyyətdə yaşayırdılar, həmçinin uzun illər vaxtlarda, vaqonların altında məskunlaşmışdılar. 2020-ci il qədər ölkədə məcburi köçkünlər üçün 100-dən çox qəsəbə-şəhərcik salındı.

Ötən müddət ərzində Azərbaycanda 300 mindən çox məcburi köçkün mənzillərlə, fərdi evlərlə təmin olundu, həmçinin məcburi köçkünlərin problemləri ardıcıl şəkildə həllini tapdı.

2020-ci ilin 28 mayında isə Prezident İlham Əliyev məcburi köçkünlərə 111-ci hədiyyəsini etdi. Bakının Qaradağ rayonunda 1336 məcburi köçkün ailəsi üçün salınmış "Qobu Park-3" yaşayış kompleksinin açılışında isə İlham Əliyev əhəmiyyətli bir məsələyə diqqət çəkdi. Dövlət başçısı vurğuladı ki, bütün Azərbaycan xalqı bilməlidir ki, bu, sizin üçün müvəqqəti yaşayış yeridir. Torpaqlarımız işğaldan azad ediləndən sonra biz bu gün hələ də işğal altında olan torpaqlarda buna oxşar gözəl binələr, şəhərciklər tikəcəyik, ermənilər tərəfindən dağılmış şəhərciklərimizi yenidən quracağıq.

O gün yetişdi

Dövlət başçısının həmin çıxışının üzərindən cəmi bir neçə ay ötdükdən sonra, 2020-ci il sentyabrın 27-də xalq olaraq arzularımızın gerçəkləşdiyi o qürurverici məqam yetişdi. Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev tarixi torpaqlarımıza güclü vıyələnmək istəyən işğalçıları cəmi 44 gün ərzində "dəmir yumruğu"nun zərbəsi ilə qarşısında diz çökdürdü. Azərbaycana zəfər sevinci yaşatdı, doğma yurdundan didərgin düşən yüz minlərlə vətəndaşımızın yurd həsrətinə son qoydu.

Parlaq zəfərlə bitən Vətən müharibəsindən dərhal sonra isə 30 il ərzində erməni barbarlarının dağıdıcı viranəyə çevirdiyi yurd yerlərimizdə tikinti-quruculuq işlərinə start verildi. Cəmi iki il əvvələ qədər bir həyat nişanəsi belə tapmaq mümkün olmayan ərazilərimizdə indi həyat yenidən məcrasına qayıdırdı.

Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə müasir infrastruktur qurulur, "ağıllı kənd", "ağıllı şəhər"lər salınır. Artıq bütün şəhərlərin Baş planları da hazırlanıb və təsdiqlənib.

İndi işğaldan azad edilən bölgələrimiz nəhəng tunellərin çəkildiyi, dünya miqyaslı dahlizlərin salındığı, beynəlxalq hava limanlarının tikildiyi, meqalayihələrin gerçəkləşdirildiyi unikal məkana çevrilib. İşğaldan azad edilən torpaqlarımızda görülən bütün bu irimiqyaslı işlər Prezident İlham Əliyevin şəxsi diqqəti və nəzarəti altında həyata keçirilib. Hər zaman dövlət başçısı çıxışlarında bildirir ki, bə-

tiqəmətdə qarşıya qoyulan bütün hədəflər təmin edilir. O cümlədən də 30 il ərzində əziyyət, mənəvi əzab içində yaşamış köçkünlərin qısa müddət ərzində öz doğma torpaqlarına qayıtması üçün mühüm layihələr gerçəkləşdirilib.

Xoş çağırışlar

Bu il oktyabrın 5-də Ağdamda baş tutan Azərbaycan Milli Şəhərcik Forumunun açılış mərasimindəki çıxışında da Prezident İlham Əliyev bir daha böyük inamı, hazırda biz keçmiş məcburi köçkün və çaqçınları öz doğma yurdlarına mümkün qədər tez bir zamanda geri qaytarmaq üçün nəhəng bir çağırışla üz-üzəyik: "Bu gün biz yeni çağırışlarla üz-üzəyirik. Ancaq bunlar çox çağırışlar deyil, ancaq bunlar çox çağırışlardır. Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun yenidən qurulması, insanların geri qayıtması və Azərbaycanın hər hansı bölgəsində yaşayan keçmiş məcburi köçkünlər üçün daha yaxşı şəraitin yaradılması".

Dövlət başçısı onu da vurğuladı ki, baxmayaraq ki, 300 mindən çox məcburi köçkün yeni ev və mənzillərlə təmin edilmişdi, bu mənzillərin açılış zamanı onlar minnətdarlıqlarını bildirməklə yanaşı, hər dəfə qeyd edirdilər ki, bizi öz torpaqlarımıza qaytarın: "Mən onlara hər dəfə söz verirdim ki, bunu reallaşdıracağıq və mən fəxr edirəm ki, biz bunu reallaşdırmağa bildik və artıq Böyük qayıdış programı başlayıb".

Zəfərdən sonra Böyük qayıdışın, vətənə dönüşün ilk "qaranquşları". Zəngilanın Ağalı kəndinin sakinləri oldular. İndi ağalılar hər açılan günü doğma yurddan xoşbəxtcəsinə salamlayırlar.

Çox tezliklə, şuşalılar, ağdamlılar, laçınlılar, kəlbəcərlilər, ümmiyyətlər, doğma od-ocağından didərgin salınmış bütün keçmiş məcburi köçkünlər də öz dədə-babaları torpaqlarına qovuşdurulacaqlar.

Bəli, ata vəsiyyətinə əməl edərək işğal altında qalan torpaqlarımıza azad edilən Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev, indi Ulu Öndərin vaxtilə vəsiyyətinə qoyduğu Böyük qayıdış siyasətini müvəffəqiyyətlə reallığa çevirir.

Azərbaycanlı olması ilə ömür boyu fəxr etmiş, Azərbaycanın milli maraqlarını təmin etməkdən ötrü gecə-gündüz yorulmadan çalışmış dahi şəxsiyyət Heydər Əliyev də ruhu bu gün şadıddır.

Və elə Heydər Əliyevin 100 illiyi ərəfəsində Azərbaycan xalqının yaşadığı ən qürurlu, ən əlamətdar günlər də Ulu Öndərin yubileyinə möhtəşəm ərmoğandır.

Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"

1990-cı illərin ikinci yarısında "Əsrin müqaviləsi" çərçivəsində neft hasilatı artıq, mövcud olan kəmərlərdən əlavə daha böyük bir ixrac marşrutuna ehtiyac yaranırdı. Belə bir şəraitdə müəllifi Ümummilli Lider Heydər Əliyev olan Bakı-Tbilisi-Ceyhan əsas ixrac neft kəmərinin çəkilişi ideyası irəli sürüldü.

1998-ci il oktyabrın 19-da Ankarada kəmərin inşa edilməsi haqqında bəyannamə imzalandı. 1999-cu il noyabrın 18-də İstanbulda ATƏT-in zirvə görüşü zamanı xəttin çəkilişi ilə bağlı növbəti sazişə imza atıldı. Bu sənədə Azərbaycan, Gürcüstanın, Türkiyənin, Qazaxıstanın və Amerika Birləşmiş Ştatlarının ovaxtaki prezidentləri imzaları təsdiqlədilər.

Bundan əvvəl "Əsrin müqaviləsi"ni xülyə adlandıranlar, müxtəlif bəhanələrlə və güclü söylərlə onun baş tutmasına mane olmaq istəyənlər yenidən baş qaldırmışdılar. Bu dəfə hədəfə BTC idi. Sonralar Ulu Öndər bunu belə xatırlayırdı: "Bakı-Tbilisi-Ceyhan neft kəmərinin marşrutunun seçilməsi müxtəlif maneçiliklər törədirdi. Biz şübhə etmirdik ki, bu kəməri Gürcüstandan keçməlidir. Şübhə etmirdik ki, bu böyük neft kəməri məhz Türkiyəyə getməlidir. Xəzərin nefti Türkiyənin Ceyhan limanı vasitəsilə dünya bazarına çıxmalıdır. Amma bəziləri hesab edirdilər ki, kəməri başqa ölkələrdən keçə bilər. Yəni artıq Azərbaycanda, Xəzərin Azərbaycan sektorunda neftin hasil olunmasının reallığına görə bəziləri hesab edirdilər ki, bu neft borusu Cənuba gedə bilər, yaxud Şimala gedə bilər, Şərqi gedə bilər. Müxtəlif belə fikirlər, müxtəlif iddialar var idi və getdikcə bunlar güclənirdi. Ancaq biz öz qərarımızda qəti iddik. Əvvəldən də biz bunu elan etmişdik ki, kəməri yalnız bu marşrut ilə keçəcəkdir. Bu barədə Azərbaycan, Gürcüstan, Türkiyə arasında qəti razılıq əldə edilmişdi. Demək istəyirəm ki, biz bu layihəni başlandıqdan indiyə qədər Amerika Birləşmiş Ştatları onun həyata keçirilməsinə çox böyük diqqət, çəy göstərmişdir, bu işi himayə etmişdir. Əgər Amerika Birləşmiş Ştatlarının layihəyə bu qədər dəstəyi olmasaydı, biz bunu həyata keçirə bilməzdik".

2002-ci il sentyabrın 18-də bütün dünyanın nəzərləri Bakıya dikilmişdi. Həmin gün paytaxtdan 55 kilometr cənubda yerləşən Səngəçal terminalında BTC-nin təməlləşmə mərasimi keçirildi. Azərbaycanın, Gürcüstanın və Türkiyənin dövlət başçıları, ABS-nin energetika naziri, layihənin tərəfdarları olan tanınmış xarici şirkətlərin səlahiyyətli nümayəndələri, neçə-neçə ölkənin jurnalistləri orada idilər. Deməli, Bakı-Tbilisi-Ceyhan reallığı çəkilirdi. Artıq işə başlanmışdı, Azərbaycana və Gürcüstanı tikinti aparılacaq ərazilərə xaricdən alınan bənzər gətirilirdi.

Layihənin mühüm bir mərhələsində - maliyyələşmə məsələləri həll edilərkən BTC-nin bədxahları yenidən baş qaldırdılar. Yəni onlar tikintinin təməli qoyulandan sonra da rahatlıq tapa bilmir, hər vasitə ilə layihəyə əngəl törətmək istəyirdilər. Bir sıra qeyri-hökumət təşkilatları tikintiyə mane olmaq üçün növbəti səhərlər uydururdular. Bu dəfə kəmərin Gürcüstanın "Borjomi" mineral su mənbəyinə ekoloji cəhətdən gəy zərər vuraçağı fikrini ortaya atdılar. Bu da layihənin Ətraf Mühitə və Sosial Sahəyə Təsirin Qiymətləndirilməsi sənədlərinin imzalanmasını gecikdirirdi. Hətta müxtəlif qruplar kəmərin tikintisini maliyyələşdirəcək beynəlxalq qurumların ofisləri qarşısına toplaşaraq onun çəkilişinə etiraz edirdilər. Gürcüstan Respublikası dövlətinin və hökumətinin la-

yihəni dəstəklədiyi, artıq işlərə start verildiyi bu məqamda sözügedən məsələ müəmmə doğurdu. Demə, burada da erməni "əl"i varmış.

O zaman AŞ PA-nın sədr müavini olan İlham Əliyev məsələnin nədən və haradan qaynaqlandığını açıqladı. Belə ki, ermənilər BTC-nin reallaşma mərhələsinə qədəm qoyduğundan narahat olub internetdə sayt açmışdılar və Beynəlxalq Maliyyə Korporasiyasına, Dünya Bankına, digər beynəlxalq maliyyə qurumlarına layihə haqqında əks məlumat göndərdilər. Onların əsas məqsədi Gürcüstanda kəmərin keçdiyi ərazilərdə gərginlik yaratmaq və bununla marşrutun dəyişdirilməsinə nail olmaq idi. Borjomi səhərlərini ortaya atmaqla, kəmərin yolunun Gürcüstanın əsas ermənilər yaşayan Axalkalakı rayonundan keçməsinin mümkün olacağını güman edirdilər.

O da məlum idi ki, həmin ilin (2003) mart ayında ermənilər ABS-də BTC-yə böhtan atıb onu gözdən salmaq üçün konfrans keçirməyə hazırlaşmışdılar. Konfransa onları dəstəkləyən müxtəlif qeyri-hökumət təşkilatlarının nümayəndələri dəvət etmişdilər. Bu, BTC əleyhinə kampaniyanın yeni mərhələsinin başlanması demək idi. Xaricdə yaşayan erməni diasporu həmin kampaniyaya açıq şəkildə tərəfdarlıq dəstək verirdi. Təbii ki, qarşıda layihənin maliyyələşdirilməsi məsələsinin dayandığı bir məqamda belə hallar təhlükəli idi.

Ulu Öndər layihənin həyata keçirilməsinin bütün mərhələlərində "BTC olacaq, olacaq, olacaq" deyirdi. Ümummilli Liderin 2003-cü ilin fevral ayında Vaşinqtonda keçirilən "Şərqi Qərbi enerji dəhlizi reallıqdır" konfransında şəxssən iştirak etməyi qərara alması da bu baxımdan təsadüfi deyildi. Konfransın keçirildiyi günlərdə Heydər Əliyev ABS-nin Prezidenti Corc Buş, vitse-prezident Riçard Ceyni, ticarət naziri Donald Evans, Energetika naziri Spenser Abraham ilə görüşdü. "Mübarizəmiz davam edəcək və biz istəyimizə nail olacağıq!" Bütün səhərlərin başlıca məzmunu bu idi.

Tədbirin keçirildiyi günlərdə Azərbaycanın, Gürcüstanın və Türkiyənin səlahiyyətli nümayəndələri, Azərbaycan Beynəlxalq Əməliyyat Şirkətinin rəhbəri Beynəlxalq Maliyyə Korporasiyasında oldular. BTC-nin maliyyələşdirilməsinə dair fikir mübadiləsi aparıldı. Sonra Ulu Öndər korporasiyanın rəhbəri Piter Voykeni qəbul etdi. Layihədə bu beynəlxalq maliyyə qurumunun imkanlarından istifadə məsələsi müzakirə olundu. P.Voyke bildirdi ki, korporasiyanın məqsədi yalnız bir kəmərin layihəsinin maliyyələşməsində deyil, regionda həyata keçirilən digər layihələrdə də fəal iştirak etməkdir...

Beləliklə, Heydər Əliyevin dünyadakı hörmət və nüfuzu BTC-ni bu çətinlikdən də çıxardı.

BTC qalib gəldi! Azərbaycanın bədxahları bu dəfə də məqsədlərinə çatmadılar. Ümummilli Liderin daha bir şah əsəri tarixdə özünə yer aldı. Belə ki, 2004-cü fevralın 3-də Bakıda, "Gülüstən" sarayında Prezident İlham Əliyevin iştirakı ilə BTC layihəsinin maliyyələşdirilməsi ilə əlaqədar son sənədlər imzalandı. Azərbaycan, Gürcüstan və Türkiyə hökumətlərinin, BTC kreditör qrupunun nümayəndələri tərəfindən imzalanan maliyyələşmə paketi 78 müxtəlif tərəfin 17 mindən çox imzası olan 208 maliyyə sənədini əhatə edirdi.

"Gördüyümüz işlər Azərbaycanın gələcəyi üçündür" demişdi Heydər Əliyev. Qalan işlərin İlham Əliyev tərəfindən başa çatdırılacağına əmin olduğunu böyük bəyən etmişdi böyük müdrik. Bunların bir təsdiqi də Heydər Əliyev adına Bakı-Tbilisi-Ceyhan əsas ixrac neft kəmərinin uğurlu istismarı və ondan sonra həyata vəsiqə alan neçə-neçə global layihələrimizdir.

Flora SADIQLI,
"Azərbaycan"